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Name Nummer Zeitangabe Name Nummer

1177 00:57-02:04 1008
1004 02:05-03:04 1034
1031 03:05-03:47 1027
1029 03:48-04:38 1104
1089 04:39-05:45 1187
1133 05:46-6:51 1271
1060 06:52-7:42 1001
1268 07:43-09:13 Felix v. Arminius 1171
1274 09:14-10:27 1046
1172 10:28-11:42 1144
1208 11:43-12:43 1294

Will vom Dreieichforst 1074 12:44-14:15 1054
1211 14:16-15:08 1203
1040 15:09-16:14 1156
1015 16:15-17:19 1088
1050 17:20-18:30 1157
1005 18:31-20:05 Uran v. Wildsteiger Land 1218

Pedro vom Reststrauch 1143 20:06-21:11 1025
1124 21:12-22:57 1169
1154 22:58-24:11 1225
1153 24:12-25:27 1233
1224 25:28-26:42 1108

Lasso vom Raumberg 1247 26:43-27:52 1120
1248 27:53-28:46 1117

Carlo vom Maikamp 1220 28:47-29:57 1160
1024 29:58-31:05 1184
1202 31:06-32:50 1022
1053 32:51-33:54 Zack v. Arminius 1278
1228 33:55-34:34 1116
1168 34:35-35:51 1051

Ulan von Arminius 1147 35:52-36:50 1164
1127 36:51-38:33 1262
1139 38:34-39:30 1137
1128 39:31-40:25 1287
1130 40:26-41:31 1083
1052 41:32-42:44 1123
1251 42:45-43:54 1226
1241 43:55-44:55 1199
1092 44:56-45:58 1152
1136 45:59-47:22 1047
1236 47:23-48:27 1207
1238 48:28-49:48 1101
1243 49:49-50:49 1010
1039 50:50-52:11 1038
1239 52:12-53:45 1037
1113 53:46-55:05 1229
1135 55:06-56:24 Tell v. Großen Sand 1079
1068 56:25-57:19
1056 57:20-58:18

Gauner z. Wolfskammer 1020 58:19-59:31
Tom z. Wolfskammer 1062 59:32-01:00:58

1065 01:00:59-01:03:09

Dirk vom Gigantenhaus Markus v. Holtkämper See 
Valdo von der Baiertalerstraße Quino vom Haus Pontone 
Carlo von der Wienerau Nicko v. d. Zwillingen 
Tasso von den drei Säulen Frido vom Haus Pari 
Zorr Grubenstolz Mike a. Bitschacker
Maffay Blue Iris Rebell v. Johannishof
Pelee vom Elbbachtal Erk v. Holtkämper See 
Harkom von Batu
Onex von Batu Gero v. Arolser Schloß 
Edilo vom Ecknachtal Marko v. Hühnegrab
Illo vom Natoplatz Cito v. Reichertshof

Bisco v. Arlett
Utz vom Rieser Land Harko v. Finkenhorst
Benny von Heideloh Lesko v. Bergischen Kreis 
Quodo aus dem Schwarzen Zwinger Vax v. Murrtal
Witz vom Hellufer Faruk v. d. Silberwiese 
Pütz von Arjakjo

Natan v. Bergischen Tal 
Hatto vom Haus Hagendoorn Ckim de la Jardiniere
Natz von Hasenborn Valk v. Michelstädter Rathaus 
Morrys vom Bergmannshof Cherry v. kleinen Park
Argus von der Petersaue Quanto v. dassensener  Land 

Randy a. d. schwarzen Zwinger
Faruk vom Haus Dexel Yasso v. Wildsteiger Land 

Xoro v. Holzhauserberg
Moltas von der Wienerau Gaus v. Bewie 
Quinn vom Trienzbachtal Gundo v. Angerhof
Stolz di Casa Bucci
Cliff vom Hselbacher Waldeck Yambo v. Wildsteiger Land 
Karlo von der Werther-Mühle Emmo Blue-Iris 

Worro v. Hachtelwald
Derby von Adeloga King Wotansblut
Xandro von schiewer Nufo v. d. Michaelswiese 
Dorian von Adeloga Jago v. Steingarten 
Arek vom krummen Erl Doc v. Heeperland 
Argus vom Gronachtal Lery v. Basilisk
Fedor aus dem schwarzen Zwinger Heiko v. Götzweiher 
Lardo vom Sindelbachtal Gallus v. Holtkämper See 
Quanto von der Czarda Ikon v. d. Teufelskanzler
Asso vom Trienzbachtal Argus v. Gronachtal 
Apo vom Trienzbachtal Harras v. Wimbach-Schloß
Gundo vom Trienzbachtal Siro v. Seeblick
Ryno von der Maaraue Kastor v. Holtkämper See
Meik vom Wendelstein Kanto v. Arminius
Xandro von Schiewer Aly v. Marienhof
Caro z. Giebelau Feit v. Bewie
Mohr v. Heiselberg
Quando v. Arminius 
Jak v. Nindorf

Hero v. Perouser Wald 
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1185 00:12-01:34
1033 01:35-02:53
1086 02:54-04:37
1163 04:38-05:59
2076 06:00-08:17
2183 08:18-09:38
2025 09:39-11:11
2053 11:12-12:40
2123 12:41-13:51
2067 13:52-15:07
2013 15:08-16:27
2002 16:28-17:37
2205 17:38-18:50
2187 18:51-20:05
2047 20:06-21:15
2029 21:16-22:59
2049 23:00-24:20
2069 24:21-26:05

Tina v. Großen Sand 2018 26:06-27:47
Elsa a. d. schwarzen Zwinger 2045 27:48-28:54
Sandra v. d. schwarzen Seeperlen 2147 28:55-30:17

2184 30:18-31:36
2084 31:37-32:59

Panda v. Bildstein 2204 33:00-34:09
2119 34:10-35:42
2155 35:43-36:46
2012 36:47-37:57
2116 37:58-39:18
2001 39:19-40:56
2064 40:57-41:48

Krone v. Coburger Rosengarten 2032 41:49-42:59
2027 43:00-44:29
2062 44:30-45:57
2188 45:58-47:04
2075 47:05-48:9
2011 48:10-49:59

Sissi v. Haus Beck 2102 50:00-51:15
2127 51:16-1:02:27

Cliff z. Jansen-Eck
Maffay Blue Iris 
Ilk v. Haus Gero
Fero v. d. Bimsgrube 
Halla z. silbernen Tanne 
Kora vom Haus a. d. Schiene
Gunda v. Forsthaus Hattlich 
Gundi v. Aiwald 
Irme vom Haus an der Schiene 
Fina v. Haus Pari 
Xita v. Hellufer 
Akka v. d. Orke 
Daffi di Casa Thea
Wala v. Klosterbogen 
Xitta v. Trienzbachtal
Pischa v. Bad-Boll
Xenta v. Fiemereck
Xola v. Fiemereck

Herra v. Batu
Assie v. Wittelsbacher Schloß

Maja z. d. drei Wieken 
Jola v. Sindelbachtal
Quanda v. d. Pelztierfarm
Gora v. Basilisk
Grübchen v. Fourniermühlenbach
Bini di Casa Mary

Burga v. d. Kahler Heide 
Erka v. Solling 
Leska v. d. Molenakker
Zolli a. d. schwarzen Zwinger 
Sandi v. Steinparkhang

Maxi v. d. Wienerau 
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00.12-02:11
02:12-03:00
03:01-04:07
04:08-05:32
05:33-06:53
06:54-07:54
07:55-09:31
09:32-10:32
10:33-11:41
11:42-12:57
12:58-14:08
14:09-15:15
15:16-16:31
16:32-17:50
17:51-19:05
19:06-20:35
20:36-22:18
22:19-23:54
23:55-25:14
25:15-26:34
26:35-27:55
27:56-29:14
29:15-30:31
30:32-31:54
31:55-33:06
33:07-34:25
34:26-36:00
36:01-37:28
37:29-38:23
38:24-39:44
39:45-40:50
40:51-42:00
42:01-43:12
43:13-44:22
44:23-45:28
45:29-46:39
46:40-47:54
47:55-48:53
48:54-50:07
50:08-51:15
51:16-53:03
53:04-54:13
54:14-55:13
55:14-56:42
56:43-58:15
58:16-59:40

59:41-1:01:52
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